香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司證券之邀請或要約。

KONG SUN HOLDINGS LIMITED
江山控股有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：295）

完成認購事項

完成認購事項

董事會欣然宣佈，協議之所有條件均獲達成且完成已於二零一四年八月八日作實。

茲提述江山控股有限公司（「本公司」）日期為二零一四年六月十一日之公佈、本公司日期
均為二零一四年七月十一日之通函（「該通函」）及股東特別大會通告以及本公司日期為二
零一四年七月二十八日之公佈，內容有關本公司股東特別大會之投票結果。除另有指明
者外，本公佈所用詞彙與該通函所界定者具相同涵義。

完成認購事項

董事會欣然宣佈，協議之所有條件均獲達成且完成已於二零一四年八月八日作實。

– 1 –

對本公司股權架構之影響

緊隨完成後，一致行動集團於6,528,080,000股股份中擁有權益，佔本公司經擴大已發行
股本約78.74%（鑒於除發行認購股份外，本公司已發行股本並無變動）。下表顯示緊接完
成前及緊隨完成後本公司之股權架構。

股東 緊接完成前 緊隨完成後
股份數目 % 股份數目 %

投資方及其一致行動人士
（顧問除外） – – 5,835,820,000 70.39

公眾股東
顧問及彼等各自之一致行動
人士（投資方除外）（附註1）
–常東來先生 – – 4,790,000 0.06

–羅鐵庚先生 – – 3,190,000 0.04

–鹿斌先生 – – 5,070,000 0.06

–鄧成立先生 – – 3,190,000 0.04

–向軍先生 – – 676,020,000 8.15

其他股東（附註2） 1,762,662,519 100% 1,762,662,519 21.26

1,762,662,519 100% 8,290,742,519 100%

附註：

1. 協議列明將向各顧問發行之股份數目。

2. 緊接完成前，本公司並無任何擁有本公司已發行股本或任何相關證券（定義見收購守則規則22註釋4）
5%或以上之股東。於本公佈日期，各董事均無擁有本公司任何股份或任何相關證券（定義見收購守
則規則22註釋4）權益。

承董事會命
江山控股有限公司

主席
余伯仁

香港，二零一四年八月八日

– 2 –

於本公佈日期，董事會包括三名執行董事余伯仁先生、張凱南先生及劉文平先生；以及
三名獨立非執行董事萬國樑先生、黃潤權博士及繆漢傑先生。

本公司全體董事對本公佈所載資料之準確性共同及個別承擔全部責任，並在作出一切合
理查詢後確認，就彼等所深知，本公佈中發表之意見乃經審慎周詳考慮後始行發表，而
本公佈概無遺漏任何其他事實，致使本公佈內任何聲明有誤導成分。

– 3 –